
 

Mod. B – copia                                  

 

 

DECRETO N. 481    DEL 15 giugno 2020 

 

OGGETTO: Fondo Regionale per l’Occupazione dei Disabili (FRD). Programma di interventi in materia di 

collocamento mirato 2019-2020 (Art. 4 legge regionale 3 agosto 2001 n. 16). Interventi di formazione e 

accompagnamento al tirocinio delle persone con disabilità. DGR n. 1502 del 15/10/2019. Approvazione 

nuovo Registro attività di tirocinio. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento approva il nuovo Registro per le attività di tirocinio per gli interventi 

promossi con DGR n. 1502 del 15/10/2019 “Interventi di formazione e accompagnamento al tirocinio 

delle persone con disabilità”. 
 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

 

- Visto il provvedimento n. 1502 del 15/10/2019 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei 

termini per la realizzazione degli “Interventi di formazione e accompagnamento al  tirocinio delle persone con 

disabilità” e la relativa Direttiva (All.B); 

- Richiamato il DDR n. 871 del 29 ottobre 2019 di approvazione della Guida alla Progettazione e la relativa 

modulistica a supporto della realizzazione degli interventi ed in particolare l’Allegato G Registro attività non 

formative; 

- Accertato che, per mero errore materiale, nell’Allegato G di cui al DDR n. 871 del 29 ottobre 2019 manca il 

Registro a fogli mobili per attività di tirocinio; 

- Considerato che la corretta registrazione delle attività è necessaria al fine di attestare l’effettiva realizzazione 

degli interventi; 

- Ritenuto di approvare l’Allegato A “Registro attività di tirocinio” quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione dell’Unione europea, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. Di approvare, per i motivi indicati in premessa, l’Allegato A – Registro attività di tirocinio, quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, a integrazione dell’Allegato G di cui al DDR n. 871 del 

29 ottobre 2019; 

2. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto 

nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

 

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 

 

SC/pc 
 


